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MİRACLE GARDEN
Miracle Garden, Dubai'de bulunan dünyanın en büyük çiçek bahçelerinden biridir. Binlerce renkli çiçek ve devasa çiçek
heykelleriyle göz kamaştıran bu benzersiz bahçe, doğaseverlerin ve fotoğraf tutkunlarının hayranlıkla ziyaret ettiği bir
destinasyondur. Dubai seyahatinizde Miracle…

  

Miracle Garden Nedir?

Miracle Garden, doğanın büyüleyici güzelliğiyle insanları etkileyen dünyaca ünlü bir çiçek bahçesidir. Dubai'nin göz alıcı şehir
siluetinin ortasında yer alan bu eşsiz bahçe, ziyaretçilere görsel bir şölen sunar. Her mevsimde binlerce çiçeğin rengarenk halılar
oluşturduğu bu muhteşem yer, doğa severlerin ve fotoğraf tutkunlarının hayallerini süsler.

Miracle Garden, dünyanın en büyük çiçek bahçelerinden biri olarak bilinir. Burada görebileceğiniz çeşitlilik, sıra dışı tasarımlar ve
renkler gerçekten etkileyicidir. Gül, petunya, papatya, lale gibi farklı çiçek türlerinin yanı sıra devasa çiçek heykelleri de burayı
ziyaret edenleri büyüler.

Ziyaretçiler, Miracle Garden'da yürüyüş yapabilir, fotoğraf çekebilir ve doğanın bu benzersiz güzelliklerinin tadını çıkarabilirler.
Bahçe, romantik bir atmosfer sunar ve aynı zamanda ailecek keyifli vakit geçirilebilecek bir ortamdır. Çocuklar için özel olarak
tasarlanmış oyun alanları da bulunmaktadır.

Miracle Garden, sadece Dubai'nin değil, dünyanın dört bir yanından gelen turistlerin ilgisini çeken bir destinasyondur. Ziyaretçiler,
burada geçirdikleri zamanın ardından unutulmaz anılarla ayrılırlar ve bu benzersiz deneyimi tekrar yaşamak için sabırsızlanırlar.

Dubai'ye seyahat edenlerin mutlaka görmesi gereken bu eşsiz güzellik, doğanın mucizelerini keşfetmek isteyen herkesi bekliyor.

Miracle Garden ziyaretiniz için zaman ayırın ve doğanın büyüleyici dünyasına adım atın!

 

 

   İPTAL POLİTİKASI:
  DUBAITATILI.COM & FLY WING TURİZM AKTİVİTE ŞARTNAMESİ Safari Turu , Dhow Cruise , Helikopter Turu gibi hizmetler
aracı firmalar tarafından sunulmakta olup, tur detaylarında belirtildiği üzere çok katılımcılı, paylaşımlı olarak gerçekleştirilmektedir.
Aracılık hizmeti gerçekleştirilen satışlarda, hizmetin bütün sorumluluğu hizmet veren firmadadır. Dubaitatili.com hizmetin satışında



aracılık hizmeti vermektedir. Transfer hizmeti sunulan turlara Tur Detayları kısmında belirtilmiştir. Biletleme işlemlerinde fiyatlara
transfer dahil değildir. Misafirlerimizin transfer talep etmesi durumunda satış temsilcimiz ile görüşmesi gerekmektedir. Biletleme
işlemlerinin bir çoğunda e-bilet sistemi uygulanmaktadır. Bu doğrultuda müşteriye mail yolu ile e-bileti gönderilir. E-Biletlemenin
geçersiz olduğu aktivitelerde bilet teslim yeri aktivite öncesi müşteriye iletilecektir. Adres detaylarını satış temsilcimize
sorabilirsiniz. Şehir turları aksi belirtilmedikçe paylaşımlı turlar olup, rehberli turlarda konuşma dili Türkçe – İngilizce’dir.  
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